様式第1号（第3条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

井　川　町　長　　様

（申請者）
　住　所

氏　名
（TEL　　　　―　　　　―　　　　）

子育て支援多世代交流館使用許可（使用料免除）申請書

井川町子育て支援多世代交流館設置及び管理に関する条例、規則を遵守しますから、下記のとおり使用許可（使用料免除）申請します。

記

	１使用日時
	年　　　月　　　日　　　時から　　　時まで

	２使用目的

	３使用人員

	４使用する場所

	多目的ホール

	子育て支援ホール（調理室に限る。）

	５その他の事項
	使用する備品

町記入欄
	免除基準
	井川町子育て支援多世代交流館設置及び管理に関する条例施行規則第7条の
□第１号により（こどもを含めた多世代交流に資する事業又は活動のために使用するとき）
□第２号により（町内の義務教育学校等が教育のために使用するとき）
□第３号により（町が主催し、又は共催する行事で使用するとき）
□第４号により（町長が特に認めたとき）

	免除の承認
	□する　　□しない

	決

裁
	館　長

	担　当
	備考